
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 21.10.2021                                                                                                         № 2663 

 

 

О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета 

муниципального образования город Мурманск, утвержденный 

постановлением администрации города Мурманска от 05.08.2013 № 2029 

(в ред. постановлений от 23.07.2014 № 2382, от 03.12.2014 № 3954, 

от 10.07.2015 № 1875, от 09.11.2015 № 3090, от 02.09.2016 № 2627,                        

от 31.10.2016 № 3303, от 26.07.2017 № 2436, от 31.07.2018 № 2367,                    

от 17.07.2019 № 2414) 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 1 Федерального закона от 28.06.2021 

№ 228-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации 

и о приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 

Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

         1. Внести в Порядок составления проекта бюджета муниципального 

образования город Мурманск, утвержденный постановлением администрации 

города Мурманска от 05.08.2013 № 2029 (в ред. постановлений от 23.07.2014  

№ 2382, от 03.12.2014 № 3954, от 10.07.2015 № 1875, от 09.11.2015 № 3090,       

от 02.09.2016 № 2627, от 31.10.2016 № 3303, от 26.07.2017 № 2436,                    

от 31.07.2018 № 2367, от 17.07.2019 № 2414), следующие изменения: 

1.1. Абзацы 3 - 6 пункта 1.4 считать абзацами 4 - 7 соответственно. 

1.2. Пункт 1.4 дополнить новым абзацем 3 следующего содержания: 

«- документах, определяющих цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению;». 

1.3. Абзацы 3 - 10 пункта 3.1 считать абзацами 4 - 11 соответственно. 

1.4. Пункт 3.1 дополнить новым абзацем 3 следующего содержания: 

«- документы, определяющие цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению;». 

2.  Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



2 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и применяется начиная с формирования бюджета 

муниципального образования город Мурманск на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы администрации города Мурманска                            В.А. Доцник 


